לאור עברו לעיל של המשיב 2, איני סבור כי חלקו הקטן, באופן יחסי, אל מול המשיב 1, יכול להצדיק שליחתו לשירות המבחן וזאת לנוכח כלל נתוני התיק ועוצמת עילות המעצר.

29. סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ד, 03 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.